
Rada Gminy Miedźno 

Komisja Rewizyjna 

 

Protokół nr 32/2023 
 

XXXII Posiedzenie w dniu 20 kwietnia 2023  

Obrady rozpoczęto 20 kwietnia 2023 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 14:16 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Zbigniew Ciesielski 

2. Małgorzata Grzyb 

3. Czesław Trzepizur 

4. Piotr Wawrzyniak 

5. Waldemar Wosiński 

Goście: 

1. Magdalena Kleszcz–Zastępca Głównej Księgowej; 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

Otwarcia posiedzenia Komisji oraz przywitania obecnego na posiedzeniu gościa dokonała 

przewodnicząca Małgorzata Grzyb. Przedstawiła proponowany porządek obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Kontrola wydatków poniesionych na promocję. 

3. Kontrola wydatkowania rezerwy budżetowej w 2022 r.  

4. Kontrola wydatków poniesionych na ochronę przeciwpożarną w 2022 r. ( dotacje dla 

ochotniczych straży pożarnych i wydatki ponoszone bezpośrednio z budżetu gminy. 

5. Kontrola zasadności umorzeń i zwolnień. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Otwarcie posiedzenia komisji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar 

Wosiński 

Porządek został przyjęty. 

 

2. Kontrola wydatków poniesionych na promocję. 

Radnym, w aplikacji e-Sesja została przedstawiona szczegółowa informacja na temat 

wszystkich wydatków na promocję. 

O godz. 13.38 do obrad Komisji dołączyła Piotr Magdalena Kleszcz– Zastępca Głównej 

Księgowej. 

Radny Wosiński miał pytanie odnośnie kwoty ponad 21 tys. zł przeznaczonej na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

Magdalena Kleszcz odpowiedziała, że jest to ogólna kwota z wszystkich faktur przeznaczonych 

na materiały i wyposażenia w roku 2022. 

Radna Grzyb zapytała  

Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad. 



3. Kontrola wydatkowania rezerwy budżetowej w 2022 r. 

Magdalena Kleszcz przedstawiała wydruk z którego wynika, że z rezerwy budżetowej w 2022 

roku nie zostały poniesione żadne wydatki a niewykorzystane pieniądze zostały przeznaczone 

jako wolne środki na następny rok. 

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad. 

 

4. Kontrola wydatków poniesionych na ochronę przeciwpożarną w 2022 r. ( dotacje dla 

ochotniczych straży pożarnych i wydatki ponoszone bezpośrednio z budżetu gminy. 

Radnym w aplikacji e-Sesja została udostępniona szczegółowa informacja na temat wydatków 

poniesionych na ochronę przeciwpożarową w 2022 rok. 

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu porządku obrad. 

O godz. 13.51 Zastępca Głównej Księgowej Magdalena Kleszcz opuściła posiedzenie Komisji. 

 

5. Kontrola zasadności umorzeń i zwolnień. 

Radnym w aplikacji e-Sesja zostały udostępnione szczegółowe informacje na temat zaległości 

podatkowych oraz za gospodarkę odpadami, windykacja tych zaległości oraz informacja na 

temat udzielanych ulg i umorzeń w podatkach i opłatach gminnych za 2022 r. 

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad. 

 

6. Sprawy różne. 

Spraw różnych brak. 

 

7. Zakończenie posiedzenia komisji. 

O godzinie 14.16 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

(-) Małgorzata Grzyb 

 

 

 

Przygotował(a): Daria Piątek 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


